2021年4月27日
各　位

会 社 名 株式会社ファインシンター
代表者名 代表取締役社長執行役員 井 上 洋 一

（コード番号： 5994 東証・名証第二部）
問合せ先 取締役副社長執行役員 鈴 木 哲 彦

（TEL 0568 -88 -4355 ）

　当社は、4月27日開催の取締役会において、6月22日開催予定の定時株主総会に付議する
役員候補者ならびに役員の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

（1）異動年月日
　　　　2021年6月22日

（2）異動の内容

　　 <役員および執行役員体制>
     　（2021年6月22日開催予定の第72期定時株主総会および取締役会終了後）

①取締役

※1　：　会社法 第2条 第15号に規定する社外取締役

②監査役

※2　：　会社法 第2条 第16号に規定する社外監査役

(新任)

(新任)

(新任)

井上　洋一
代表取締役 代表取締役

社長執行役員 社長執行役員

小林　努 常務執行役員
取締役

役員人事に関するお知らせ

記

新役職 現役職氏名

常務執行役員

下田　正生 ※1 社外取締役 -

大前　伸夫 ※1 社外取締役 社外取締役

鈴木　康也 ※1 社外取締役 社外取締役

柴田　和彦
取締役 取締役

常務執行役員 常務執行役員

田中　義人
取締役 取締役

専務執行役員 専務執行役員

伊藤　雅之
取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員

新役職 現役職

田中　仁 常勤監査役 常勤監査役

氏名

渡邉　誠人 ※2 社外監査役 社外監査役

飯田　寿 ※2 社外監査役 -

③執行役員

④退任取締役

⑤退任監査役

以　　上

下川　勝久 社外監査役

現役職

社外取締役

鈴木　哲彦

野村　英司

取締役

副社長執行役員

氏名

氏名

大野　一成 執行役員 執行役員

現役職

桜井　博 執行役員 執行役員

新役職 現役職

金井　洋一 執行役員 執行役員

氏名